sen. 340X208 (275X145) mm. 2 Kol.

Veröffentlichungen und Erörterungen: D e c k e n ,  S. 36-60 (Auszug).
Ke i m,  S. 84-93 (Druck).

In hoc p u l p i t o  r e p o s i t a  s un t  hec vo - | l umi na .  [
20 Similitudines rerum. E i. |

Secreta mulierum. G e. |
Exposicio super phyzologum. Item duo com-jputi. Item lectura rethorice 

et dictaminum. G b. |
Tabula auctoritatum biblie positarum | in codicibus decretorum et decre- 

25 tali-|um cum ipsarum quotis. Cetera patent in su-|prascripcione libri. G C. [
Dicta super synonima et super verba de-|ponentalia. F x. |
Questiones aliquorum capitulorum iurium. Item | auctoritates biblie et 

aliorum doctorum. | Item diversi sermones pro clero et populo. Ce-ltera 
patent in suprascripcione libri. F T. |

so Dirivaciones1 sermonum tocius latinita-|tis cum regimine sanitatis et qui
busdam | specierum qualitatibus. F v. |

Sophysmata magistri Heinrici de Oyta. | Item summa naturalium. F z. I

1 So Hs.
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Processus iuris canonici. Epistola regis Allex-|andri de regimine sanitatis.
F y .  |

35 Arbor consanguineitatis. Item Egidius | de urina cum commento et alia 
medi-|cinalia F S. |

Collectura lumen anime. Pars soliloquii. | Cetera patent in suprascrip- 
cione libri, f q. |

Omelie per dominicas et sermones, v R. |
40 Exposicio dominice oracionis et quorundam | ewangeliorum et super 

apokalipsim beati Johannis | apostoli, f e f. |
Exposiciones ewangeliorum in festivitatibus j beate virginis Marie et na

tivitatis Christi et ex-jposicio dominice oracionis et symboli. E z. |
Collectura diversarum litterarum et forma | dictaminis cum tabula. E N. |

45 In a l t e r a  vero p a r t e  huius  pu l p i t i  oppos i - j t a  sun t  hec v o 
lumina.  ]

Dominus Albertus de naturis rerum. E k. I 
Nature rerum cum allegoria. E 1. |
De virtutibus et viciis. Item lumen anime et | quod Maria comparatur

so diversis rebus, f k. ]
Summa diversarum questionum iuris canonici, g g. |
Sentencie elicite de texto et co-|mento Valerii aliorumque doctorum cum | 

pluribus aliis, cronica Romanorum. C b. |
Inserciones diversarum materiarum et forme | pro impetrandis graciis.

55 F b. ||
De vita et moribus veterum phylosophorum. g f. | /■  9RB
Lucidarius diversarum rerum. E v. |
Diffmiciones doctorum, require in tabula. E q. |
Pro parte vitas patrum et auctoritates. F 1. |

60 Alanus de planctu nature et morale | sompnium Pharaonis. E M. |
Dyalogus Cesarii et discipuli sui. f I. j 
Bernhardus ad Carthusienses. Item peri-jcula viciorum.
Sermones de sancta Maria ] Magdalena. Item sermones de beata virgine,